Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de MOÇÃO DE

APLAUSO ao pároco Rogério Ari, da Paróquia de Santa Luzia, pelos serviços prestados

com dedicação à comunidade taquaritinguense.

Rogério Ari está transferindo suas funções para uma paróquia em Monte

Alto, mas deixa seu legado em Taquaritinga pelos vários anos de evangelização no

nosso município.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 03 de dezembro de 2018.

VALCIR CONCEIÇÃO ZACARIAS
- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 0250/2018

Recebido em 03/12/2018

Enviado em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
03/12/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..